HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°19/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª

Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação para

o cargo de MAQUEIRO.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Faculdade Anhanguera no endereço

Rua Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, em 06/06/2024,

às 08:00h, conforme relação abaixo:

1. ADEMIR PEDRO DA SILVA

2. ADILSON THIAGO DA SILVA FERREIRA

3. ADJAILSON SOUZA MATOS DA SILVA

4. ADRIANO ALVES

5. ALAN DA SILVA OLIVEIRA

6. ALEX FELIPE QUIXABEIRA DOS SANTOS

7. ALEXANDRE HONORATO DA SILVA

8. ALISON GOMES DA SILVA

9. ALMIR FERREIRA DA SILVA

10. ALYSOM LEANDRO DOS SANTOS

11. AMAURI DE HOLANDA PINHEIRO NETO

12. ANDRIELYSON LUIZ DOS SANTOS

13. ANSELMO DA SILVA FARIAS

14. ANTONIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR

15. ARTUR ROGERIO DE ARRUDA E SILVA

16. BENHURD JOSIAS DE ALMEIDA

17. BRIAN DEVIS AUGUSTO BARBOSA DA SILVA

18. BRUNO ALVES DE MENEZES

19. CARLOS FRANCISCO DE MACEDO

20. DAMIAO SOARES DE ANDRADE

21. DANIEL BERG ERONILDO SILVA

22. DANIEL DEIVISON DA SILVA LIMA

23. DANIEL DO NASCIMENTO SILVA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

24. DIANGILS GABRIEL PRAXEDES FLORENCIO

25. EDINALDO JOSE DA SILVA

26. EDNALDO ALVES DA SILVA

27. EDNALDO SANTOS DA SILVA

28. EDSON MARCOS DOS SANTOS

29. EDUARDO AGUSTINHO DOS SANTOS

30. ERICH DO NASCIMENTO PEREIRA

31. ERICK SILVA SANTOS

32. ERIK HENRIQUE

33. ERMESON HENRIQUE BEZERRA DA SILVA

34. ESMAEL FERNANDES DE OLIVEIRA DA SILVA

35. EVERALDO ALEXANDRE PAZ DA SILVA JUNIOR

36. FABIO CESAR AMORIM DE CARVALHO

37. FABRICIO MICHAEL DA SILVA

38. FELIPE DA SILVA FARIAS

39. FELIPE LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA

40. FELIPE MANOEL

41. FELIPE PEREIRA DA SILVA

42. FERNANDO JOSE CARDOSO FERREIRA

43. FERNANDO MOURA RODRIGUES

44. FRANCISCO DE SANTANA NETO

45. GABRIEL DE MOURA GRIGORIO

46. GABRIEL JOSE DA SILVA PEREIRA

47. GABRIEL RENNER DA SILVA SANTOS VEIRA DE MELO

48. GILMAR FERNANDES DOS SANTOS

49. GILSON MANOEL SOARES DOS SANTOS

50. GLEISTON DOS SANTOS SILVA

51. HIAGO VICTOR SILVA LIRA

52. HOMENI JARDEL GALVAO SANTOS

53. HUGO MATEUS MARTINS SILVA

54. IALAN PEDRO FELINTO DE ARAUJO

55. IALLAN PEDRO FELINTO DE ARAUJO

56. INALDO FERREIRA DA SILVA

57. IRANILDO BEZERRA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

58. IRANILDO JOSE DA SILVA

59. JAILTON ALBERTO DE ASSIS

60. JAIR GONÇALVES DE OLIVEIRA

61. JAMERSON ALVES DA SILVA

62. JANICLECIO RIBEIRO DOS SANTOS

63. JERONIMO DAMIAO DA SILVA

64. JOAO JOSE BARBOSA ALCOFORADO FILHO

65. JOAO VITOR DA SILVA

66. JOAO VITOR VIEIRA

67. JOEDSON CARLOS DA SILVA MACARIO CAMPOS

68. JOEL VAZ CAVALCANTI NETO

69. JONATHAN ANTONIO DOS SANTOS

70. JOSE ALEXSANDRO MORAIS

71. JOSE ALLYSON MENDONÇA DA SILVA

72. JOSE AMOS BATISTA SOUZA

73. JOSE CARLOS DA SILVA

74. JOSE CARLOS SANTOS DE ANDRADE

75. JOSE EVERSON LEANDRO DA SILVA

76. JOSE GENIVALDO DE MORAIS SLVA

77. JOSE MATHEUS LEITE RAMOS

78. JOSE ROBERTO DA SILVA FARIAS

79. JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR

80. JOSE SANTOS DE BARROS NETO

81. JOSE WALLAS DE TORRES

82. JOSE WEVERTON MORAIS DE OLIVEIRA

83. KAUA JOAO DIAS DA SILVA

84. LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA

85. LINDINALDO ZACARIAS DA SILVA FILHO

86. LOURINALDO JOAO DA SILVA FILHO

87. LUCAS CORDEIRO FLORENCIO

88. LUCAS DA SILVA

89. LUCAS DE MELO FEIJAO

90. LUCAS MACARIO SILVA

91. LUCAS MATHEUS DE SOUSA COSTA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

92. LUCIANO DE ANDRADE SILVA

93. LUCIANO MANOEL DA SILVA

94. LUIZ HENRIQUE DE MELO

95. MAILSON JONATAS PEREIRA DA SILVA

96. MARCELO DE JESUS LIMA

97. MARCELO JOSE DA SILVA

98. MARCIO FERNANDES DA SILVA

99. MARCIO ROBERTO DE MENEZES JUNIOR

100. MARCIO VICENTE DA SILVA

101. MARCIO VIEGAS

102. MARCOS ARRUDA DE MOURA

103. MARIA CLARA DA SILVA

104. MARIA EDUARDA DOS SANTOS

105. MATHEUS FELLIPE MORAES GONÇALVES

106. MAVIAEL DE OLIVEIRA BEZERRA

107. MICHAEL MACHADO

108. MIKE GLEYDSON SOUZA SANTOS

109. OZACK FRANCISCO TAVARES

110. PAULO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

111. PAULO HENRIQUE DA SILVA

112. PAULO HENRIQUE SOBRINHO PACHECO

113. PEDRO EDUARDO DE LIMA FAUSTINO

114. PEDRO HENRIQUE PEREIRA ARAUJO

115. PEDRO IVO BARRETO DA SILVA

116. PETRONIO FELIPE SOARES RIBEIRO

117. RAFAEL HENRIQUE ALVES DA ROCHA

118. RENATO MARQUES DA SILVA

119. ROMERO GOUVEIA CHAVES

120. RUALYSSON MAXIEL

121. RUBENILSON JOSE DA SILVA JUNIOR

122. SAAD OLIVEIRA

123. SILVIO CESAR DA SILVA

124. THAYUAN THYALES DA SILVA

125. THIERRY MENDONÇA SANTOS

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

126. TIAGO JUVENCIO VASCONCELOS

127. VLADIMIR CORREIA DA SILVA

128. WASLEY EVERTON DA SILVA

129. WELISSON JOSE DA SILVA GONÇALVES

130. WESLEY SANTOS

131. WILSON CARDOSO ALMEIDA

132. WILSON LUCAS BEZERRA PEREIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Caruaru, 31 de maio de 2024